Occubuit moriens saxi prostratus iu ictu.

Inde Saraceni postquam cum turribus altis

Muros conseendunl', et grandia saxa remitlun!;-

Agmina tutapelunt-, quse sunt sita tccla stib urLe

Solis ab occasuqua plebs residebat inarmis;
Inde viros, puerosque iraliuiit, matresque narusque,.

D.Pannos efrvestes de captis erula tectis

Ruriculasquc domi tuta stalione mOraiites :

Et de captiva modicum, vel nil meditanles

Morc gregis pecudum, caplos ad littora ducunt..

Marlius ex loto cursum compleverat, atque

Aprilis fuerat media jam parte peraelus,

Cumtepidis zephyrisssevuiii volyentibus sequor;,
Carbasa convertunt nautaequo vbta ferebant,

Quos dum prsecipites Vitresevehit impelus undaj

Ventos anhelaiites Baleseperduxit.ad oras;

Sit6penduntque levcs remis super sequbra naves.

Interca Baleanr geminas misere galeas,
Uberto genilus Lambeiius eonsul in.iHis,

Quaeceleres adeunlportum.de nomine Picci,

Seniimaremque vidcnt servantem litlora- regem
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Qua veniant causa muliebri voce rogantem.
Ast equites peditesque manent ad littus, ct arrus

Incassum tentos toto conamine flectunt.

Ipse jubet cessare suos, et laederenullum,

Aiphseosque rogat lutas exire carinas.

Consul ad hsec : Esl vera iides male creduia nobis,
Possumus unde minus nudis confidere verbis.

Nos damuseccefidem quamnon retineinus inanem,

Quaque datanostrani si vult intrare carinam
Rex poterit sua verba loquens, sanusque redire.

Juslius iUerefert : Est regi credere virlis,
Ctti si queni jubeat solo sefmone venire
Tulior ire potest, cum constantissima regum

Singulaverba Iluant, diclis incredula vestris
Cernitur esse fides, quorum tentavimus arees.
Si lamen e rebus quidquam vos sumere nostris

Vultis, in hoc portu tuta slatione manete,

Quseqiie dare vobis mox regia cura jubebit.
Ista suum, dixit consul, vocat insula regem,
Te, plures. nostri stant sub moderamine juris,
Et Balea inelior quaevis consistit earum,
Vestra lides nihil est, Machamatus ebrius ipsam

Edidit, at nostram sanclorum gloria Christus..
Uride satis melius nostris se credere posset

Siinplicibus diclis, queis enim sanctissima mens cst

Qitam juramentis valeamuscredere vestris..
Reetor adhsee BaleaeiNimis dubhare vider^s,
Et trepidas vano t'e concutiente tiniore.

Scd. ne turbentur bona quae tractanda videntur
Et liirioi' absistat, saltem per scripta loquamur,
Ut nolum postquam fuerit quod poscitis ipsi

*

Hbc complere queam, quod gestit nostra voluntas,

Qualenus esse boni semper valeamus amici.